
 

 

  

             Albo Pretorio/ 

AmministrazioneTrasparente 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

 Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e 

ambienti per l'apprendimento"2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del “Potenziamento del 

del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza 

digitale” - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.2 Sottoazione 10.2.2.2A “Competenze di base”.  

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1480– Titolo: “IDEANDO…il futuro”– CUP: 

G34F18001380006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 del MIUR avente ad oggetto: 

Fondi Strutturali Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l'apprendimento"2014-2020. Avviso pubblico per lo sviluppo del “Potenziamento del del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza 

digitale” - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2 Sottoazione 10.2.2.2A “Competenze di base”; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/23793 del 26/07/2018 con la quale si pubblicava la 

graduatoria definitiva dei progetti valutati e ritenuti ammissibili; 

VISTA  la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/25954 del 26/09/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018 concernente il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTE  le delibere degli Organi collegiali, con le quali è stata approvata la presentazione della 

candidatura da parte della scuola relativa al progetto PON FSE 2014-2020, di cui l'avviso 

pubblico prot. n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017; 

PREMESSO  che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo    

professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione 

formativa 

VISTA             la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 del 02/08/2017, con la quale si precisa che 

per il conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di 

personale interno; 

ATTESA          la necessità di procedere all’individuazione della figura di TUTOR INTERNO per il  

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/




                         Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1480– Titolo: “IDEANDO…il futuro”– CUP:  

                          G34F18001380006 

PREMESSO    che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo       

                          professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti l’azione formativa 

VISTO  l’Avviso per la selezione di  TUTOR pubblicato in data 09/0372019 con n. prot. 1685/09; 

VISTA  la nomina della commissione di valutazione per la comparazione dei curricula delle istanze 

pervenute, con  Prot. n  1938/09 del 18/03/2019; 

PREMESSO  che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di in possesso di 

comprovate conoscenze e competenze informatiche e capacità di gestione della piattaforma 

GPU; 

VISTI   i desiderata dei docenti e valutato il loro punteggio; 

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione Tecnica ed acquisito a prot. con n. 1954/09 del 

 18/03/2019; 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria  

TUTORI  INTERNI nell’ambito dei seguenti Progetti: 

Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1480– Titolo: “IDEANDO…il futuro”– CUP: G34F18001380006 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione.   

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web 
www.terzocomprensivonocera.edu.it 

 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/

		2019-03-18T18:07:09+0100
	VENTURA MARIA




